Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

  Estado do Paraná

DECRETO Nº 1548/13
Data 29.10.13

Súmula. Nomeia pessoa para o cargo de Chefe de Serviços
do Controle de Frota, e dá outras providências.

JOÃO ALBERTON, Prefeito Municipal em Exercício de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado, o Senhor Fernando Luiz Manica,
portador da CI/RG nº 8.825.492-9 SSP/PR e do CPF nº 068.517.299-62, para exercer o cargo de Chefe
de Serviços do Controle de Frota.

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos serão os
constantes do Anexo – II – da Lei Municipal nº 881/13, de 03 de outubro de 20123– CC2.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 09 de outubro de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná em
29 de outubro de 2013.

João Alberton
Prefeito Municipal em Exercício

		2013-10-29T15:50:20-0200
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná - Assinado em 29/10/2013 15:50:20
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL